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Pressemeddelelse 
 
 

Databog giver detaljeret indblik i den største række DC/DC-

konvertere fra én enkelt producent 

 

Murata Power Solutions introducerer sin nyeste databog over DC/DC-konvertere. 

Det 36 sider store farvekatalog giver tekniske data for virksomhedens omfattende 

udbud af isolerede POL-produkter (point-of-load), buskonvertere, processor 

support- og memory support- DC/DC-konvertere. 



 

Murata Power Solutions er for tiden verdens førende leverandør af DC/DC-

konvertere med det største udbud fra nogen som helst producent. Virksomheden er 

samtidigt en af verdens fem største leverandører af effektelektronik overhovedet, 

og er derfor i stand til at levere løsninger over hele effektområdet. 

Den nye databog indeholder guides til hurtige valg af produkter, hvilket hjælper 

designerne til hurtigt at identificere de bedst passende DC/DC-konvertere til 

enhver given applikation. Man gør følgende: Vælg den ønskede produktkategori, 

find output-spænding ud fra tabellerne, vælg et produkt ud fra de givne omfattende 

datasæt og download – om påkrævet – det komplette datablad fra www.murata-

ps.com. 

Ud over et bredt udbud af industrielt standardiserede konfigurationer leverer 

Murata Power Solutions også modificerede standard DC/DC-konvertere og 

deciderede kundespecifikke produkter. 

Det nye katalog kan fåes via Murata Power Solutions website eller som download i 

PDF-format på http://www.murata-ps.com/dcdc-catalog .   



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Murata Power Solutions 
 
Murata Power Solutions (www.murata-ps.com), hovedsædet er i Mansfield, Massachusetts med 
mere end 1.300 ansatte og kontorer i USA, Canada, England, Frankrig, Tyskland, Tokyo, Japan, 
og Kina. Murata Power Solutions designer, producerer og distribuerer DC/DC-konvertere, 
AC/DC-strømforsyninger, magnetiske produkter, dataopsamlingskomponenter og panelmetre. 
Disse produkter tilbydes i standard- eller modificeret standardkonfigurationer eller som 
deciderede kundespecifikke løsninger. Produkterne bygges til at opfylde eksakte krav i 
ISO9001:2000 certificerede faciliteter, og de anvendes verden over til applikationer inden for 
telecom, computere, industriel elektronik eller lignende højteknologiske formål. 
 
Om Murata 
 
Murata Manufacturing Company Ltd. har hovedsæde i Kyoto, Japan, og virksomheden er en af 
verdens førende producenter af keramiske komponenter, sensorer og AC/DC og DC/DC-
forsyningsløsninger. Virksomheden er grundlagt i 1950 og har over 26.000 ansatte verden over 
samt årlige salg på over 4,9 milliarder USD (pr. 31. marts 2007). Muratas elektroniske 
komponenter er inden for rækkevidde overalt i verden.  
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John Sutherby, Marketing Communications Department 
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Simon Krelle, Pinnacle Marketing Communications Ltd. 
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